SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor do SAAE de São Félix do Coribe - BA no uso de suas atribuições legais,

regimentais e com fundamento no inciso IV, art. 7° do Regulamento do Pregão,

aprovado pelo Decreto n° 3.555/2000 e inciso XXII, do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002

e suas alterações posteriores, e conforme o que consta no Processo Administrativo

n° 016/2018.

 RESOLVE: HOMOLOGAR a decisão do Pregoeiro Ailton José da Silva, referente ao
Pregão Presencial n° 016/2018, OBJETO: Locação de licença de software para
faturamento, emissão simultânea, baixa online, controle de contas de água e esgoto,
agencia virtual, emissão de certidões, 2º via de contas, extrato de debito e histórico
de consumo, conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência
(Anexo I), tendo como vencedor do certame:

JF SERVIÇO DE INFORMATICA LTDA EPP CNPJ: 03.203.151/0001-35 sediada à

Rua Piauí nº 162 bairro Poço Recife – PE, CEP: 52.061-040, cujo preço final foi:

Valor Mensal: R$1.640,00 (Hum mil, seiscentos e quarenta reais)

Valor Global Estimado: R$ 19.680,00 (dezenove mil, seiscentos e oitenta l reais)

São Felix do Coribe – BA, 03 de julho de 2018.

Marivaldo Magalhães Carneiro
Diretor do SAAE
Dec. 931/2017